SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2539/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, considerando o disposto no art. 67, da
Lei n. 8.666/1993 e tendo em vista o que consta no Processo n. 011361/2017-
80,

R E S O L V E :

Designar  o  servidor  JOAO  BATISTA  SANTIAGO  RAMOS,

ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior do quadro de

pessoal desta Universidade, lotado no Campus Universitário Castanhal, para

acompanhamento  e  fiscalização  da  execução  do  Contrato  n.  40/2009,

decorrente de procedimento licitatório, firmado com a empresa vencedora do

certame,  tendo como objeto a locação do imóvel  localizado à Rua Hernani

Lameira da Silva, nº 254, casa B, no Município de Castanhal-PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de maio de

2017.

HORACIO SCHNEIDER
Pró-Reitor de Relações Internacionais,

no exercício da Reitoria

	HORACIO SCHNEIDER